&

357

Schmolln - Selka - WeiRbach - Brandriibel -
Schoénhaide - Thonhausen - (Nischwitz)

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 004 008 002 024 029 037 046 045
Verkehrsbeschrankung (] [ [ J [ = [ J
Zone |Haltestellen o [ K] [ K [ K]
572|324 [Schmolin, Bahnhof..................cccccceee ab| 04:55 06:41 06:52 12:48 13:06 13:38 15:35 15:35
572|324 [Schmélin, Gymnasium..............cccceevenneee | | | | | 13:42 | 15:39
572|324 |Schmdlin, Crimmitschauer Stralte.......... 04:57 06:43 06:54 12:50 13:.08 13:45 15:37 15:42
572|324 |Schmolin, Lohsenstralle | | | | | 13:47 | |
572|324 |Schmdlin, Foérderzentrum | | | | | 13:49 | |
572|324 |Schmélin, Thomas-Mintzer-Siedlung .... | 06:47 | 12:54 | | | |
572|324 |Schmélin, Sommeritzer Strale............... 04:58 | 06:55 | 13:09 13:52 15:38 15143
572|324 [Schmélin, Am Sportplatz ... 05:00 | 06:57 | 13:11  13:54 1540 15:45
324 |Sommeritz, Kirche...............cccocceiiin an | | 06:59 | 13:13  13:56 15:42 15:47
324 [Sommeritz, Kirche.................ccccoeie ab | | 07:00 | 13:14 13:57 15:43 15:48
324 [Selka, Siedlung..........cccccvveiiiiiiiiiis 05:03 | 07:03 | 13:17  14:00 1546 15:51
324 |Selka,Ort..... 05:04 | 07:04 | 13:18  14:01  15:47 15:52
324 |WeiRbach, Oberdorf...........cccccvererinns 05:08 | 07:08 | 13:22 14:05 15:51 15:56
verkehrt weiter
324 |WeiRbach, Oberdorf (Linie 357)............. ab| 05:08
572|324 |Schmdélin, Bahnhof (Linie 357). an| 05:22
324 |WeiRbach, Wartehalle..............cccceounuene | 07:09 | 13:23 14:06 15:52 15:57
324 [Brandrlibel ..........ccccceeirieineniiiiiienien | 07:12 | 13:26  14:09 15:55 16:00
324 [Schonhaide..........ccoceeviiiiiiiiiiccee | 07:18 | 13:32 1415  16:01  16:06
324 |Waldecke Vollmershain .. | 07:21 | | | | |
324 [Nobdenitz, Schule ..........c.ccoevieeenininns | 07:28 | | | | |
verkehrt weiter
324 [N6bdenitz, Schule (Linie 355)................ ab 07:29
324 |Thonhausen, Wendeschleife (Linie 355) . an 07:51
324 |Wettelswalde, Waage.........c.cccoveeveenuenn | | 13:34  14:17  16:03  16:08
324 |[Thonhausen, Schule ... | | | | 16:05 16:10
324 [Thonhausen, Gasthof............c.cccceviiiene 06:55 13:02 | 14:19 | |
324 [Thonhausen, Denkmal 06:56 13:03 | 14:20 | |
324 |Thonhausen, Wendeschleife................... 06:58 13:05 | 14:22 | |
324 |Wettelswalde, Kirche..............cccveeeennen. | 16:08 16:13
324 |Vollmershain, Freibad..............ccccccennee.. | 16:10  16:15
324 |Vollmershain, Mitteldorf.. | 16:12  16:17
324 |Vollmershain, Abzw Heukewalde............ | 16:13  16:18
324 |Jonaswalde, Abzw Vollmershain............ 13:38 | |
324 |Heukewalde, Abzw Posterstein.............. 13:41 16:17  16:22
324 |Heukewalde, Wartehalle 13:43 16:19  16:24
324 |Heukewalde, Sagewerk.............ccccceunurnn 13:44 16:20 16:25
324 |Nischwitz, Wartehalle.......................... an 13:47 16:23 16:28
verkehrt weiter
324 |Nischwitz, Wartehalle (Linie 357) ab 13:47 16:23  16:28
572|324 | Schmélin, Bahnhof (Linie 357)............... an 14:37 17:00 17:05

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

@ = an Schultagen (Thii)

@ = an Ferientagen (Thii)

Gultig ab 14.12.2025



&

357

(Nischwitz) - Thonhausen - Schonhaide - Brandriibel -
WeiBbach - Selka - Schmoélin

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 204 208 216 216 222 232 234 223 242 246 245
Verkehrsbeschrankung (] [ =] [ J =] [ J [ J ([ J =] ([ J
Zone |Haltestellen o o [ K o o
verkehrt von
572|324 |Schmélin, Bahnhof (Linie 357)............... ab 13:06  13:06 156:35 15:35
324 |Nischwitz, Wartehalle (Linie 357)........... an 13:47  13:47 16:23  16:28
324 |Nischwitz, Wartehalle... ab 13:47 | 13:47 16:23 16:28
324 |Nischwitz, An der Windmihle................. 13:49  13:49 16:25  16:30
324 |Jonaswalde, An der Waage ................... 13:51 13:51 16:27  16:32
324 |Jonaswalde, Abzw Vollmershain............ 13:52  13:52 16:28  16:33
324 |Thonhausen, Gasthof 13:56  13:56 | |
324 |Thonhausen, Denkmal ... 13:57  13:57 | |
324 |Thonhausen, Wendeschleife................... 06:59 13:11  13:59 | 13:59 | |
324 [Thonhausen, Denkmal ............cccceviiuenne 07:01 13:13  14:.01  14:01 | |
324 |[Thonhausen, Gasthof.. 07:02 13:14 | 14:02  14:02 | |
verkehrt von
324 [N6bdenitz, Schule (Linie 355)................ ab 07:19 13:46
324 |Thonhausen, Schule (Linie 355) ............ an 07:49 14:11
324 |Thonhausen, Schule 07:03 07:50 07:50 @ 13:15 14:06 14:06 14:11 | |
324 |Wettelswalde, Waage 07:06 07:53 07:53 | 13:18 14:09 14:09 | 16:32  16:37
verkehrt von
324 |Thonhausen, Wendeschleife (Linie 355) . ab 14:40
324 [N6bdenitz, Schule (Linie 355) an 14:58
324 [Nobdenitz, Schule ..........c.ccoevieeenininns | | | | | | | 14:58 | |
324 |Waldecke Vollmershain..............ccccceoune | | | | | | | 15:04 | |
324 [Schonhaide ... 07:08 07:55 07:55 13:20 14:11 14:11 14:15 15:07 16:34 16:39
verkehrt von
572|324 |Schmélin, Bahnhof (Linie 357)............... ab | 04:55
324 |Weilbach, Oberdorf (Linie 357)............. an| 05:08
324 |WeiRbach, Oberdorf............ccccooeeiiininns 05:08 | | | | | | | | | |
324 |WeilRbach, Wartehalle . 05:09 | | | | | | | | | |
324 [Brandrlbel...........ccooeerieiiiiiciiicices 05:12 07:14 08:01 | 08:01 13:26 14:17 1417 14:21  15:113  16:40 16:45
324 |WeiRbach, Wartehalle .............c.cccceevnuene | 07:17 = 08:04 08:04 13:29 14:20 14:20 14:24 15116 16143 16148
324 |WeiRbach, Oberdorf...........cccccveveninens | 07:18 08:05 08:05 13:30 14:21  14:21  14:25 15117 16144 16:49
324 [Selka,Ort............ | 07:22 08:09 08:09 13:34 14:25 14:25 14:29 15221 16:48 16:53
324 [Selka, Siedlung..........ccoeevrereiienieinies | 07:23  08:10 08:10 | 13:35 14:26 14:26 14:30 15:22 16149 16:54
324 |Sommeritz, Kirche................cccccoooes an | 07:26  08:13 08:13 13:38 14:29 14:29 | | 16:52  16:57
324 [Sommeritz, Kirche...............c.ccccceeie ab| 05:15 07:27 08:14 08:14 13:39 14:30 14:30 | | 16:53 16:58
572|324 [Schmélin, Am Sportplatz 05:17 07:29 08:16 | 08:16  13:41 14:32 14:32 14:33 15:25 16:55 17:00
572|324 [Schmélin, Sommeritzer Strafe............... 05:19 07:31  08:18 | 08:18 13:43 14:34 14:34 14:35 15:27 16:57 17:02
572|324 |Schmdlin, Lohsenstrale.............ccccccue.e | 07:33 | | | | 14:36 | 15:29 | |
572|324 |Schmélin, Férderzentrum ............cc........ | 07:35 | | | | 14:38 | 15:31 | |
572|324 |Schmélin, Crimmitschauer Stralle 05:20 07:38 08:19 08:19 13144 1435 1441 14:36  15:34 16:58 17:03
572|324 [Schmdlin, Gymnasium...........ccccceeveunee. | 07:42 | | | | | | | | |
572|324 [Schmolin, Bahnhof.................cccccceee an| 05:22 07:45 08:21 08:21 13:46 14:37 14:43 14:38 15:36 17:00 17:05

@ = Kleinbus (8 Sitzplatze)

@ = an Schultagen (Thii)

@ = an Ferientagen (Thii)

Gultig ab 14.12.2025



